



Verneområdestyret
for Skardsfjella og
Hyllingsdalen



Gaejsietjahken j̄ih Hylleggen
eatnemevaarjelimmiedajven stávroe

Oppsummering gruppearbeid – dialogmøte – 02.05.2024 – Vækstarstua.

Gruppearbeid 1. Rådgivende utvalg og administrativt kontaktutvalg.

Hvordan kan vi bruke rådgivende utvalg og administrativt kontaktutvalg bedre?

Gruppe 2 – Opplever at vi får nok informasjon og blir godt informert. Skulle gjerne sett at ting hadde gått litt raskere i ulike forvaltningsprosesser. Hvor mye kan man egentlig påvirke? Ved rullering av forvaltningsplanen er det større mulighet å påvirke enn i periodene mellom.

Gruppe 1 – Ønske om tidligere involvering slik at tema kan diskuteres i faglag (fjellstyre/organisasjon), evt. digitale møter med RU mellom det årlige fysiske møte. Hva sendes ut til RU/ADM ? Jo mer det involveres, desto mer påkoblet og aktive blir aktørene også. Ikke møte for å møtes. Enten at lagene kommer med innspill eller at styret ber om innspill til spesielle tema. Send innkalling til RU-møte tidlig, slik at faglagene kan komme med innspill til møtet. Viktig at faglag sender inn saker til forvaltningen.

Gruppearbeid 2. Kommunikasjon/informasjon

Hva slags informasjon bør det legges vekt på for å ivareta verneformål/verneverdier? (Råd om ferdtsel, reindrift, fjellrev, kart mv.)

Hvem (målgruppe) er det viktig å nå?(Turgåere, folk flest, bar/unge m.v.)

Hvilken informasjonskanal? (Brosjyre, nettside, infotavler, sosiale media, foredrag (m.v))

TEMA	MÅLGRUPPE	INFORMASJONS-KANAL
Gruppe 2		
Sporløs ferdtsel Viktig å fortelle at dette er et område som ikke er tilrettelagt med stier. Ferdtsel på eget ansvar	Alle	Nettside, digitale kanaler, infotavle
Reindrift – husdyrhold Båndtvang	Alle	Infotavle
Forsøpling	Alle	Infotavle
Gruppe 1		
Bakgrunn for vernet	Alle	Nett (google)og skilt
Samisk tilstedeværelse - kultur - oppførsel rundt rein - arbeidsplass - båndtvang	Alle	Nett og skilt
Hva som er lov og ikke	Alle	Nett og skilt



Verneområdestyret
for Skardsfjella og
Hyllingsdalen



Gaejsietjahken j̄ih Hyllegen
eatnemevaarjelimmiedajven stávroe

Gruppe 2

Sporløs ferdsel – opplyse på infotavle – ikke stier overalt- ferdes på eget ansvar – tavler der de fleste går fra – viktig med båndtvang mtp. beitedyr – forsøpling (ta med ut det som er tatt med inn) – bruke både tavler og nettside, evt. FB – det må være en administrator for FB-siden – bevisst på hva som legges ut på FB

Gruppe 1

Bakgrunnen for vernet – hvorfor vern – nettside / skilt – samisk tilstedeværelse – oppførsel ift. reindrift – båndtvang – hva er lov og hva er ikke lov - sykling (tidlig varsling) – kontaktpersoner i beitenæringene rein og husdyr (kadaverfunn – distriktet , rovdyrkontakt i området)

Gruppearbeid 3 – Brosjyrekart

- **innspill på flere stedsnavn?**
- **Sjekk spesielt stier, skiløyper og servering/overnatting i randområdene.**

Gruppe 1

- Stedsnavn: Knuglan/Rihkedgoetietjahke
- Vise hvor det er Elbilladepunkt (Ås og Stugudalen) og dusjmuligheter (Ås).

Gruppe 2

- Stedsnavn: Stor Hyddsjøen / Hattanjavrie
- Hva med Ystesosen – skiløper / turgåer. –skal vi redusere antall ikoner her i og med at dette ikke er en innfallsport?

Kommentar fra forvalter: Innspillene tas inn i kartet – skrivemåte på stedsnavn jf. kartverket. Ikoner for el-lading og dusj er trolig ikke mulig på oversiktskartet, men mer aktuelt for «nærmiljøkart», forvalter sjekker dette. Vi kan godt markere Ystesosen kun med P på oversiktskartet.